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A. GENEL BİLGİLER 

1. Şirket Profili 
Üretim, satış ve satış‐sonrası hizmetleri ile lastik sektöründe faaliyet gösteren 
Goodyear Lastikleri Türk A.Ş., dünyadaki en büyük lastik üreticilerinden olan Goodyear 
Tire and Rubber Company'nin Türkiye'deki iştiraki olarak, 1 Eylül 1961'de kuruldu. 
Goodyear Lastikleri Türk A.Ş.; Türkiye’de 1.800’e yaklaşan çalışanı ile İzmit ve 
Adapazarı’ndaki iki üretim tesisinde faaliyet göstermektedir. Şirket, ürünlerini 
Goodyear, Fulda, Sava ve Debica markaları altında üretip tüketicilerine sunmaktadır. 
Geniş bayi ağına sahip Goodyear Lastikleri Türk A.Ş. son kullanıcılara hem tüketici 
lastikleri hem de ticari lastikler ve hizmetler sunmaktadır. Goodyear Lastikleri Türk 
A.Ş.’nin hisseleri Borsa İstanbul’da “GOODY” sembolüyle işlem görmektedir. Goodyear 
Lastikleri Türk A.Ş., ürünleri ve Türkiye’deki faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi 
edinmek için, www.goodyear.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 

2. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi 
1 Ocak 2016 – 30 Haziran 2016 

3. Şirket’in Ticaret Unvanı :  Goodyear Lastikleri Türk A.Ş. 
Ticaret Sicil Numarası  :  80093 
Merkez Adresi : Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:37 Sarıyer 

34398 İstanbul  
Şube    : Kocaeli - Sakarya 
 
İletişim Bilgileri 
Telefon numarası  : (0212) 329 50 00 
Fax numarası   : (0212) 329 50 55 
İnternet adresi   : www.goodyear.com.tr 
 

4. Şirket’in Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapıları ile Bunlara İlişkin Hesap Dönemi 
İçerisindeki Değişiklikler  
 
Kayıtlı Sermaye Tavanı  : 21.000.000 TL 
Ödenmiş Sermaye  : 270.000.000 TL 
 
Yönetim Kurululu’nun 28.03.2016 tarihli ve 99 no’lu kararıyla 11.917.663,973 TL olan 
çıkarılmış sermayemizin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 
258.082.336,027 TL (%2.165,54466 oranında) artırılarak 270.000.000 TL'ye 
çıkarılmasına karar verilmiştir. Sermaye artırımına ilişkin işlemler 03.06.2016 tarihi 
itibarıyla tamamlanmıştır.  

Ortağın Adı ve Türü Ortaklık payı (%) 

Goodyear S.A. (Halka kapalı) 50,75 

Goodyear S.A. (Halka açık) 23,85 

Halka Arz 25,40 

 
Şirketimizin %5 üzerinde payı olan tek hissedarı Lüksemburg’da yerleşik Goodyear S.A. 
olup %74,60’lık paya sahiptir. 
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Şirket organizasyonu 6. maddede belirtilen Direktör’ler tarafından yönetilen 
birimlerden oluşmaktadır.  
    
2016 yılının ikinci çeyreğinde Şirket’in organizasyon yapısında gerçekleşen 
değişikliklere 6. ve 7. maddelerde yer verilmiştir. 
 

5. Esas Sözleşme Değişikliği 
 
Yönetim Kurulu’nun 28.03.2016 tarihli kararıyla iç kaynaklardan gerçekleştirilecek 
sermaye artırımına ilişkin olarak Şirketimiz Esas Sözleşmesi’nin 6’ncı maddesinin 
aşağıdaki şekilde değiştirilmesine karar verilmiştir. Esas sözleşme değişikliği 09.06.2016 
tarihli ve 9093 sayılı Türk Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanmıştır.  
 
Eski Hali: 
SERMAYE 
MADDE 6 
Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13 Mart 1987 tarih ve 124 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. 
 
Şirket’in kayıtlı sermayesi 21.000.000. (yirmi bir milyon) TL olup, her biri 0,01- TL (1 
Kuruş) nominal değerde 2.100.000.000 (iki milyar yüz milyon) paya bölünmüştür. 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi 11.917.663,97 (on bir milyon dokuz yüz on yedi bin altı 
yüz altmış üç virgül doksanyedi ) TL olup, her biri 0,01- TL (1 Kuruş) nominal değerde 
1.191.766.397 (bir milyar yüz doksan bir milyon yedi yüz altmış altı bin üç yüz doksan 
yedi) adet nama yazılı paya bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan 
ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 
 
Yeni Hali:  
SERMAYE 
MADDE 6 
Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13 Mart 1987 tarih ve 124 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. 
 
Şirket’in kayıtlı sermayesi 21.000.000. (yirmi bir milyon) TL olup, her biri 0,01- TL (1 
Kuruş) nominal değerde 2.100.000.000 (iki milyar yüz milyon) paya bölünmüştür. 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi 270.000.000 (iki yüz yetmiş milyon) TL olup, her biri  
0,01- TL (1 Kuruş) nominal değerde 27.000.000.000 (yirmi yedi milyar) adet nama 
yazılı paya bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde 
tamamen ve nakden ödenmiştir. 
 

6. Yönetim Kurulu ile İlgili Bilgiler 

30 Mart 2016 tarihli Şirket Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu üye 
sayısının sekiz kişi olarak belirlenmesine ve Yönetim Kurulu üyelerinin 2016 faaliyet yılı 
için ve bir sonraki genel kurul toplantısına kadar faaliyet göstermelerine karar 
verilmiştir. Yönetim Kurulu anılan toplantıda seçilen ve aşağıda gösterilen üyelerden 
meydana gelmektedir. 
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Murahhas üye belirlenmemiş olup Yönetim Kurulu üyelerinden imza yetkisine sahip 
olanların yetkileri Şirket imza sirkülerinde gösterilmiştir.  

Dominikus Golsong Yönetim Kurulu Başkanı İcracı Olmayan Üye 

Mahmut Sarıoğlu* Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  İcracı Üye 

Pietro Saletta Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Üye 

Leszek Ireneusz Cichocki* Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Üye 

Stephane Henri Antoine 
Hoarau 

Yönetim Kurulu Üyesi 
 

İcracı Olmayan Üye 

Guillaume Edouard Fabrice 
Delacour ** 

Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan Üye 

Ekrem Nevzat Öztangut Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız Üye 

İbrahim Orhon Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız Üye 

   

* Yönetim Kurulu’nun 15.07.2016 tarihli kararıyla, 1 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere; Yönetim Kurulu Başkan Vekili Burcu Yazıcıoğlu Aysun’un, Yönetim 
Kurulu üyeliğinden istifasının kabulüne, Yönetim Kurulu üyesi Mahmut Sarıoğlu’nun 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmesine ve Yönetim Kurulu üyeliğine, Türk 
Ticaret Kanunu’nun 363’üncü maddesi hükümleri uyarınca ilk Genel Kurul’un onayına 
sunmak kaydıyla, Burcu Yazıcıoğlu Aysun yerine, Leszek Ireneusz Cichocki’nin 
atanmasına karar verilmiştir.  
** Yönetim Kurulu’nun 27.07.2016 tarihli kararıyla, 27 Temmuz 2016 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere, Yönetim Kurulu Üyesi Adil Giray Öztoprak’ın, Yönetim 
Kurulu üyeliği üyeliğinden istifasının kabulüne ve Türk Ticaret Kanunu’nun 363’üncü 
maddesi hükümleri uyarınca ilk Genel Kurul’un onayına sunmak kaydıyla, Yönetim 
Kurulu üyeliğine, Adil Giray Öztoprak yerine, Guillaume Edouard Fabrice Delacour’un 
atanmasına karar verilmiştir.  
 

7. Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler 
Dönem içerisinde görev yapan üst düzey yöneticiler ile ilgili bilgiler aşağıdadır: 

Adı ve Soyadı    Unvanı 
Pietro Saletta    Genel Müdür  
Leszek Ireneusz Cichocki*  Mali İşler Direktörü 
Mahmut Sarıoğlu   Tüketici Lastikleri Direktörü 
Şaban Güngör**  Ticari Lastikler Direktörü  
Ajda Pak Ayvat    İnsan Kaynakları Direktörü  
Güven Loğoğlu    Fabrika Direktörü - İzmit 
Rick Hindi    Fabrika Direktörü – Adapazarı  
Hacer Kök    Tedarik Zinciri Müdürü 
 
* Yönetim Kurulu’nun 15.07.2016 tarihli kararıyla, Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına ve 
yönetmeliklerine uygun olarak çalışma izninin temin edilmiş ve diğer hukuki 
formalitelerin tamamlanmış olması kaydıyla, 1 Ağustos 2016 tarihinden itibaren geçerli 
olmak üzere, Leszek Ireneusz Cichocki’nin Mali İşler Direktörü olarak atanmasına ve 1 
Ağustos 2016 tarihi itibariyle Leszek Ireneusz Cichocki’nin çalışma izninin temin 
edilememiş veya diğer hukuki formalitelerin tamamlanamamış olması halinde; Genel 
Müdür Pietro Saletta’nın, 1 Ağustos 2016 tarihi itibariyle geçerli olmak üzere, Leszek 
Ireneusz Cichocki’nin çalışma izninin temin edilmesine ve diğer hukuki formalitelerin 
tamamlanmasına kadar vekaleten Mali İşler Direktörlüğü görevini yerine getirmesine 
karar verilmiştir. 
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** Yönetim Kurulu’nun 16.06.2016 tarihli kararıyla Ticari Lastikler Yenileme Kanalı Satış 
Müdürü Şaban Göngör’ün 1 Temmuz 2016 itibariyle, Ticari Lastikler İş Birimi Direktörü 
olarak atanmasına karar verilmiştir.  

Şirket üst düzey yöneticilerinden imza yetkisine sahip olanların yetkileri Şirket imza 
sirkülerinde gösterilmiştir.  

1 Ocak 2016 - 30 Haziran 2016 dönemi itibariyle Şirket’in ortalama 1.784 çalışanı 
bulunmaktadır. 

B. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ, ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 

Genel Kurul, yalnız Şirket’te görevli olmayan Yönetim Kurulu üyelerine huzur hakkı 
ödenmesine karar vermiştir. Bu nedenle, Şirket’te görevli Yönetim Kurulu üyeleri, 
yalnız Şirket bünyesindeki görevleri nedeniyle ödenen ücret ve menfaatleri iktisap 
etmekte, Yönetim Kurulu üyesi olmaları nedeniyle huzur hakkı almamaktadırlar. 

1 Ocak 2016 – 30 Haziran 2016 döneminde Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey 
yöneticilere sağlanan mali hakların ve diğer ödemelerin toplam tutarı 5.761.461 TL’dir.  

C. DÖNEM İÇİNDEKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

Goodyear’dan Yaz Kampanyası 

Goodyear, ‘Tatil Keyfi Kampanyası’ ile bayilerinden dört adet yaz veya  4 mevsim lastiği 
alanlar tüketicilerine çok avantajlı bir tatil fırsatı sundu. 15” ila 17” ve üzeri ebatta 
Goodyear markalı 4x4 veya binek dört mevsim veya yaz lastiklerinden tek seferde 4 
adet satın alanlar, tatilsepeti.com’dan 300 TL’ye varan indirim çekine sahip oldu. 

15 Nisan – 31 Temmuz 2016 tarihleri arasında geçerli olan kampanya kapsamında, tek 
seferde dört adet 15” veya 16” Goodyear markalı 4x4 veya binek dört mevsim veya yaz 
lastiklerinden satın alanlar, tatilsepeti.com’dan 200 TL tutarında indirim çeki 
kazanırken, 17” ve üzeri ebatlarda Goodyear markalı 4x4 veya binek dört mevsim veya 
yaz lastiklerinden satın alanlar 300 TL tutarında indirim çeki kazandılar. 

Goodyear’ın yaz kampanyası kapsamında tüketiciler; Tatil Sepeti’nin 444 44 20 
numaralı hattını (Çağrı Merkezi) arayarak yapacakları en az 3 (üç) gecelik yurt içi veya 
yurt dışı otel konaklamasında veya en az  3 (üç) günlük yurt içi veya yurt dışı Tur Paketi 
satın alımında kullanılmak üzere 200 TL veya 300 TL değerinde indirim çekine sahip 
oldu. 

Goodyear’ın “Trafikte Gençlik Hareketi” Projesi, Halkla İlişkiler Çalışmaları Ödülünü 
Kazandı 

Goodyear’’ın Trafikte Gençlik Hareketi projesi Bursa Halkla İlişkiler Derneği tarafından 
“HİÇ” (Halkla İlişkiler Çalışmaları) ödüllerine layık görüldü. 21 Nisan tarihinde Bursa’da 
gerçekleşen ödül töreninde Goodyear, Kurumsal Sosyal Sorumluluk alanında en iyi 
proje seçilerek, birincilik ödülününün sahibi oldu. 

Goodyear’ın; Miliî Eğitim Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, 
TÜVTÜRK Araç Muayene İstasyonları işbirliği ile 2012 yılından bu yana gerçekleştirilen 
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“Trafikte Gençlik Hareketi” projesi, Bursa Halkla İlişkiler Derneği tarafından ”HİÇ” 
ödülüne layık görüldü. 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen ve ulusal ölçekte gerçekleştirilen Halkla İlişkiler 
Çalışmaları ödüllerinde; lise son sınıfta bulunan ve ehliyet almak üzere olan gençlerde 
trafik güvenliği konusunda farkındalığı ve bireysel sorumluluğu geliştirmeyi amaçlayan 
Trafikte Gençlik Hareketi, kurumsal sosyal sorumluluk alanında en iyi proje seçildi. 

Trafikte Genç Fikirler’de Kazananlar Belli Oldu 

Lise öğrencilerinde farkındalık yaratmayı amaçlayan Trafikte Gençlik Hareketi 
çerçevesinde düzenlenen Trafikte Genç Fikirler yarışmasının final değerlendirmesi ve 
ödül töreni 25 Mayıs 2016 tarihinde Antalya’da gerçekleştirildi. 

Değerlendirme sonunda, “Trafik Okulu” isimli kampanyası ile Ankara Ayrancı Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi birinci, “Kalbinin Sesini Duy, Hız Sınırına Uy” kampanyasıyla 
Bursa Çamlıca Anadolu Lisesi ikinci, Tak Emniyet Kemerini Kaskını Canın Değerli” 
kampanyasıyla Marmaris Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi üçüncü oldu. 

Dünyanın en önemli sorunları arasında yer alan trafik güvenliği konusunda farkındalığı 
geliştirmek amacıyla, Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü, Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü, TÜVTÜRK 
Araç Muayene İstasyonları ve Goodyear Lastikleri arasında imzalanan iş birliği 
protokolüyle 2012 yılında hayata geçirilen Trafikte Gençlik Hareketi, liseli gençlerde 
trafik güvenliği ve bireysel sorumluluklar konusunda farkındalığı artırmaya devam 
ediyor. Projeyle, dört uygulama döneminde 40 bin öğrenci, 80 bin veli ve 2000 servis 
şoförüne erişildi. 

Proje çerçevesinde, gençlerin trafik güvenliği konusunda sorumluluk almalarını ve 
yaparak-yaşayarak öğrenme süreçlerine dâhil olmalarını teşvik etmek amacıyla, 
Trafikte Genç Fikirler Yarışması düzenleniyor. İlk yılında elde edilen başarılı sonuçlar 
sayesinde 2014’ten itibaren ulusal ölçekte gerçekleştirilen Trafikte Genç Fikirler 
yarışmasında, liseli gençlerden tespit ettikleri bir trafik sorununa yönelik kampanya 
tasarlamaları ve uygulamaları isteniyor. Bu yıl proje kapsamında gerçekleştirilen 
yarışmaya 58 başvuru oldu. 

Goodyear, Adapazarı’ndaki fabrikasının 30. yıldönümünü büyük bir törenle kutladı 

Goodyear Lastikleri T.A.Ş, Adapazarı Fabrikası’nın kuruluşunun 30. yıldönümünü 22 
Nisan Cuma günü büyük bir törenle kutladı. 

Törene Goodyear Adapazarı Fabrikası Üretim Direktörü Rick Hindi ve fabrika 
çalışanlarının yanı sıra Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş, Arifiye Kaymakamı Muhsin 
Çatmadım, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, Lastik-İş Sendikası Genel 
Başkanı Abdullah Karacan, İş-Kur İl Müdürü Tekin Kaya, SGK İl Müdürü Nurten 
Canbasoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Ercan ve daha birçok konuk katıldı. 

Goodyear Türkiye Bir İlke İmza Attı 

Goodyear Türkiye, dünyadaki tüm Goodyear organizasyonları arasında bir ilke imza 
atarak, “ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi” sertifikasını alan ilk ülke oldu. 
Goodyear Türkiye, Kasım 2015’te başlatılan çalışmaları takiben, TSE tarafından Nisan 
2016’da düzenlenen denetimler sonucunda bu önemli sertifikayı almaya hak kazandı. 



 
 

6 
 

Goodyear Türkiye, “ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi” sertifikası sayesinde 
gelişen teknolojiyle birlikte her geçen gün daha fazla iş yüklenen bilgi alt yapılarının 
güvenliğini sağlamayı hedefledi. Goodyear Türkiye, bu sistemle  altyapılarına yönelik 
tehlikeleri analiz edip, risklerin oluşması durumunda hangi kontrolleri uygulayacağına 
karar vermiş oldu. 

Goodyear, Yeni Ultra Yüksek Performans Lastiği “Eagle F1 Asymmetric 3”ü Pazara 
Sundu 

Dünyanın lider lastik üreticilerinden Goodyear’ın yeni ultra yüksek performans lastiği 
Eagle F1 Asymmetric 3, performans tutkunlarından tam not aldı. Eagle F1 Asymmetric 
3, ıslak zeminde 2,6 metre daha kısa fren mesafesi¹ sağlayan yeni ultra yüksek 
performans yaz lastiği ile daha güvenli bir sürüş sağlıyor.  

Dünyanın lider lastik üreticilerinden Goodyear, en yeni üyesi Eagle F1 Asymmetric 3 ile 
büyüyen lastik pazarına çok özel bir ürün sunuyor. Goodyear, ıslak ve kuru zeminde 
sağladığı daha kısa fren mesafesi ile sürücülere çok daha güvenli ve konforlu bir sürüş 
fırsatı sunan yeni yaz lastiği Eagle F1 Asymmetric 3’ü  İstanbul Autodrom’da görücüye 
çıkardı. Eagle ailesinin başarısı testlerle kanıtlanmış ve premium araç üreticileri 
tarafından da kalitesi ve performansı sebebiyle tercih edilen Eagle F1 Asymmetric 3 
lastiği, Goodyear’ın olağanüstü fren performansı, kuru ve ıslak zeminlerdeki sürüş 
kabiliyetiyle öne çıkıyor.  

Goodyear Club, “En İyi Sadakat Programı Uygulaması” Olarak Seçildi 

Goodyear, müşteri sadakat ve ödül puan uygulamalarının lider firması Sanal Mağaza, 
geleneksel olarak düzenlediği Sadakat ve Ödül Puan Uygulamaları Konferansı’na katıldı. 
Levent Wyndham Grand Otel’de gerçekleşen konferansa, Goodyear’ın yanı sıra 
Türkiye’nin saygın firmanlarından yaklaşık 250 davetli katıldı.  

Türkiye ve dünyadaki en güncel sadakat trendlerinin, mobil ve web alanlarındaki 
teknolojik gelişmelerin sunulduğu toplantıda, Goodyear’ın çalışanlarına, bayilerine ve 
bayi çalışanlarına yönelik olarak Mart ayında tanıttığı Goodyear Club Sadakat Programı, 
“Ticari Pazarlama Bayi ve Çalışan Sadakat Programı En İyi Uygulaması” olarak seçildi. 

Goodyear, Yeni Dijital Platformunu, Türk Tüketicisinin Beğenisine Sundu  

Dünyanın lider lastik üreticilerinden Goodyear, tüketicilerin ürün ve hizmet satın 
alırken daha iyi karar verebilmelerini sağlayan yeni nesil internet platformunu Haziran 
2016 itibariyle hizmete sundu. 

Tüketicilerinin kullanımları için en doğru Goodyear lastiğini seçebilmelerini amaçlayan 
şirket, www.goodyear.com.tr  adresini ziyaret edenlerin, test dergilerinin yaptıkları 
değerlendirmelerinin ve tavsiye edilen perakende satış fiyatlarının yanı sıra, en yakın 
lastik bayilerini de görüntüleyebilmelerini sağlıyor. 

Goodyear, geliştirdiği sistem ile tüketicilerin lastik satın alma sürecinin erken 
dönemlerinde bilgi sahibi olmalarını ve daha bilinçli olarak tercih yapabilmelerine 
olanak sağlamayı hedefledi. Bu amaçla hareket eden Goodyear, gelişmiş araçlar ve 
daha detaylı bilgiler içeren bir internet sitesi tasarımının geliştirilmesi için yatırımlarını 
artırdı. 
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Goodyear Türkiye, ikinci kez ‘En İyi İşveren Ödülü’ne Layık Görüldü 

Goodyear Türkiye, üst üste ikinci defa “Top Employers Institute” tarafından “En İyi 
İşveren” ödülüne layık görüldü. İnsan Kaynakları alanındaki politikaları ve uygulamaları 
ile bu yıl da ödül alan Goodyear Türkiye, çalışanlarına en yüksek standartları’ 
sunduğunu bir kere daha kanıtladı. 

D.      FAALİYETLERİMİZİN DEĞERLENDİRMESİ 

 
Goodyear Lastikleri T.A.Ş. radyal binek oto, kamyonet, minibüs, kamyon, otobüs dış 
lastikleri ile sırt kauçuğu üretimi ve bu ürünler ile birlikte radyal ve konvansiyonel iş 
makineleri dış lastikleri, çeşitli iç lastik ve kolon satışı faaliyetlerini yürütmektedir. 
 
Üretim:  
 
Şirket’in Köseköy/İzmit ve Arifiye/Adapazarı mevkilerinde kurulu iki üretim tesisi 
bulunmaktadır. Şirketimiz 2016 yılının ilk 6 aylık döneminde 29.150 ton karşılığı 
1.607.915 adet dış lastik üretmiş olup geçen senenin aynı çeyreğine göre üretim, adet 
bazında %9 artmıştır. 
 
Satış Hacmi: 
 
2016 yılının ikinci çeyreğinde ve ilk yarısında satış hacmimiz aşağıdaki gibi 
gerçekleşmiştir: 
 

Satış 
(adet) 

2Ç2015 2Ç2016 %  
Değişim 

 1Y2015 1Y2016 % 
Değişim 

Yenileme  
Kanalı 

358.820 357.369 -%0,4  683.481 672.317 -%1,6 

Orijinal 
Ekipman 

216.197 266.856 %23,4  444.949 484.454 %8,9 

İhracat 1.084.818 1.203.020 %10,9  2.306.878 2.641.157 %14,5 

        

Tüketici 
lastikleri 

1.433.030 1.569.439 %9,5  3.002.818 3.305.140 %10,1 

Ticari      
lastikler 

226.805 257.806 %13,7  432.490 492.788 %13,9 

        

Toplam 1.659.835 1.827.245 %10,1  3.435.308 3.797.928 %10,6 
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Yenileme
%19

OE
%15İhracat

%66
Tüketici

%86

Ticari            
%14  

Yenileme
18%

OE
%13

İhracat 
%69

Tüketici
%87

Ticari
%13

2Ç’16 Satış Hacmi Kırılımı

1Y’16 Satış Hacmi Kırılımı
 

 
Toplam satış hasılatımız 2016 yılının ilk 6 aylık döneminde 2015 yılının aynı dönemine 
oranla %8 artarak 650.093.538 TL, net karımız ise 32.786.615 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
1 Ocak 2016 – 30 Haziran 2016 döneminde yenileme, modernizasyon ve kapasite 
artırımına yönelik olarak 19.065.817 TL tutarında yatırım harcaması gerçekleşmiştir. 
 
2016 yılının ilk 6 aylık döneminde Şirket faaliyetlerini daha çok iç kaynakları ile 
karşılamış ve dış borçlanmayı asgari seviyede tutmuştur. 

Şirket’in mali tablolarındaki bilgiler esas alınarak hesaplanan bazı mali oranlar ile temel 
göstergeler aşağıdaki gibidir: 

I- Likidite Oranları 30.06.2016 31.12.2015 

Cari Oran  1,68 1,86 

(Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Borçlar)   

   

Asit Test Oranı  1,18 1,32 

(Dönen varlıklar-Stoklar/Kısa Vadeli Borçlar)   

   

II- Mali Bünye Oranları   

Toplam Borçlar/Toplam Aktifler 0,45 0,42 

Öz Sermaye /Toplam Borçlar 1,22 1,41 
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III- Faaliyet ve Karlılık Oranları 
01.01.2016 – 

30.06.2016 
01.01.2015 – 

30.06.2015 

 
 
 
Satışların Karlılık Oranı (%) 5,04 7,0 

(Net Dönem Karı/ Net Satışlar)   

   

Aktiflerin Karlılık Oranı (%) 4,07 5,91 

(Net Dönem Karı/Toplam Aktifler)   

   

Özkaynakların Karlılık Oranı (%) 7,41 9,43 

(Net Dönem Karı/Özkaynaklar)   
 

E. DİĞER HUSUSLAR 

30.06.2016 tarihinden sonra gerçekleşen Yönetim Kurulu’ndaki ve üst yönetimdeki 
değişikliklere faaliyet raporunun 6. ve 7. maddelerinde yer verilmiştir.  

F. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM RAPORU 

BÖLÜM II - PAY SAHİPLERİ  
 
2.1. Yatırımcı İlişkileri Bölümü  
 
Şirket ile yatırımcılar arasındaki iletişimin, yürürlükteki mevzuata uygun şekilde 
yürütülmesi ve yatırımcı haklarının kullanımının kolaylaştırılması amacıyla, Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü oluşturulmuş olup Bölüm, Mali İşler Direktörü Burcu Yazıcıoğlu 
Aysun’a raporlamaktadır.  
 
Bölümde yer alan kişilerin bilgileri aşağıda yer almaktadır: 
Eser Taşcı, Yatırımcı İlişkileri Müdürü, Lisansları: SPK İleri Düzey Lisansı, SPK Kurumsal 
Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı Lisansı 
Safiye Ayyıldız, Yatırımcı İlişkileri Bölümü Personeli  
 
Dönem içinde, Tebliğ’in 11. Maddesinin 5. bendinde belirtilen görevler başta olmak 
üzere, ortaklık ile yatırımcılar arasındaki iletişimi sağlamaya yönelik faaliyetler 
yürütülmüştür. 
 
Geçtiğimiz dönem içerisinde pay sahipleri tarafından yaklaşık olarak 150 yazılı ve 
ağırlıklı olarak sözlü bilgi başvurusu yapılmış olup söz konusu taleplerin tamamı 
yukarıdaki esaslar çerçevesinde yanıtlanmıştır. 
 
2.5. Kâr Payı Hakkı  
 
Şirketimizin 30 Mart 2016 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul’unda 2015 yılı 
faaliyetleri sonucunda Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine göre oluşan 
72.410.752,87 TL net dönem karından toplam 65.882.128 TL'nın ortaklara temettü 
olarak dağıtılmasına; buna göre 1 lot=1 TL nominal değerli paya 5,5281076 TL brüt kar 
payının vergi düzenlemelerine uygun olarak vergi stopajı yapılmasını takiben en geç 31 
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Mayıs 2016 tarihine kadar nakden dağıtılmasına karar verilmiştir. Kar dağıtımı 
27.05.2016 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır.   

 
BÖLÜM V – YÖNETİM KURULU  
 
5.1. Yönetim Kurulunun Yapısı ve Oluşumu  
 
30 Mart 2015 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında yönetim kurulu üye sayısı 
sekiz olarak belirlenmiş ve aşağıdaki isimler 2016 faaliyet yılı ve müteakip Olağan Genel 
kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere yönetim kurulu üyesi olarak seçilmişlerdir. 
Esas sözleşmemizin 15. maddesine göre, yönetim kurulu üyeleri bir yıl süre ile görev 
yapmak üzere seçilmektedirler.  

 
 

Adı Soyadı Görevi Ortaklıkta 

Üstlendiği 

Görevler 

Ortaklık Dışında 

Aldığı Görevler 

İcracı/Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi Olup Olmadığı 

Dominikus 

Golsong 

Yönetim Kurulu 

Başkanı 

- Goodyear Avrupa 

Bölgesi Hukuk 

Direktörü 

İcracı Olmayan Üye 

Mahmut Sarıoğlu* Yönetim Kurulu 

Başkan 

Yardımcısı 

Tüketici 

Lastikleri 

Direktörü 

- İcracı Üye 

Pietro Saletta Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Genel Müdürü - İcracı Üye 

Leszek Ireneusz 

Cichocki* 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Mali İşler 

Direktörü 

- İcracı Üye 

Stephane Henri 

Antoine Hoarau 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

- Goodyear Avrupa, 

Orta Doğu ve 

Afrika'daki Gelişen 

Piyasalar Bölümü 

Finans Direktörü 

İcracı Olmayan Üye 

Guillaume 

Edouard Fabrice 

Delacour** 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

- Goodyear Avrupa, 

Orta Doğu ve 

Afrika'daki Gelişen 

Piyasalar Bölümü 

İnsan Kaynakları 

Direktörü 

İcracı Olmayan Üye 

Ekrem Nevzat 

Öztangut 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

- D.ream Doğuş 

Restaurant Grubu 

Şirketleri ve Doğuş 

SK Girişim 

Bağımsız Üye 
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Sermayesi 

Yönetim Kurulu 

Başkanı, çeşitli 

şirketlerde 

yönetim kurulu 

üyeliği 

İbrahim Orhon Yönetim Kurulu 

Üyesi 

- Üniversite 

Öğretim Üyesi 

Bağımsız Üye 

* Yönetim Kurulu’nun 15.07.2016 tarihli kararıyla, 1 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere; Yönetim Kurulu Başkan Vekili Burcu Yazıcıoğlu Aysun’un, Yönetim 
Kurulu üyeliğinden istifasının kabulüne, Yönetim Kurulu üyesi Mahmut Sarıoğlu’nun 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmesine ve Yönetim Kurulu üyeliğine, Türk 
Ticaret Kanunu’nun 363’üncü maddesi hükümleri uyarınca ilk Genel Kurul’un onayına 
sunmak kaydıyla, Burcu Yazıcıoğlu Aysun yerine, Leszek Ireneusz Cichocki’nin 
atanmasına karar verilmiştir.  
** Yönetim Kurulu’nun 27.07.2016 tarihli kararıyla, 27 Temmuz 2016 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere, Yönetim Kurulu Üyesi Adil Giray Öztoprak’ın, Yönetim 
Kurulu üyeliği üyeliğinden istifasının kabulüne ve Türk Ticaret Kanunu’nun 363’üncü 
maddesi hükümleri uyarınca ilk Genel Kurul’un onayına sunmak kaydıyla, Yönetim 
Kurulu üyeliğine, Adil Giray Öztoprak yerine, Guillaume Edouard Fabrice Delacour’un 
atanmasına karar verilmiştir.  
 
5.3. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı  
 
Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi üyeliklerine; 1 
Ağustos 2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Burcu Yazıcıoğlu Aysun yerine 
Leszek Ireneusz Cichocki'nin, 27 Temmuz 2016 tarihinden geçerli olmak üzere ise Adil 
Giray Öztoprak yerine, Guillaume Edouard Fabrice Delacour'un atanmalarına karar 
verilmiştir. 


